Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 Fone: (51) 3611 7094   E-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
  Com i s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

PA 070/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

EDITAL 046/2019

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL- SRP- EXCLUSIVA ME/EPP/COOP

AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHUVISCA, no uso de suas atribuições, torna público, para o

conhecimento dos interessados, que  PASSARÁ A OCORRER às 14 horas, do dia 29 do mês de agosto do ano

de 2019, na sala do Setor de Licitações, na sede da Prefeitura, localizada na Avenida 28 de Dezembro, nº 3000,

Centro, Chuvisca/RS, o pregão 046.2019, conforme edital original, retificando-se os itens grifados no Anexo I

abaixo descrito:

Item Mín Max Descrição da impressora Descrição dos Produtos Referência

01 1 10 HP DESKJET 3522 CARTUCHO HP 564 4 CORES COMPATÍVEL 109,00 o kit

02 1 15 BROTHER 1212W CILINDRO DR 1060 COMPATÍVEL 95,00

03 1 15 BROTHER 1212W TONNER TN 1060 COMPATÍVEL 59,00

04 1 40 HP P1102 CE 285A COMPATÍVEL 38,00

05 1 20 HP 1015 HP 2612A COMPATÍVEL 34,50

06 1 20 HP 1020 HP Q2612A COMPATÍVEL 34,50

07 1 5 BROTHER DCP L2540 TN 2340 COMPATÍVEL 59,00

08 1 10 HP P3015 55A/CE 255A COMPATÍVEL 109,00

09 1 10 BROTHER DCP 5502 DN TONNER 2370 COMPATÍVEL 59,00

10 1 10 BROTHER DCP 5502 DN CILINDRO DR 3440 COMPATÍVEL 99,00

11 1 5 SANSUNG SCX 4200 SCX 4200 COMPATÍVEL 94,00

12 1 4 SANSUNG ML 1610 SCX 4521/ML COMPATÍVEL 97,00

13 1 15 HP LASER JET PRO M127 FN CF 283A COMPATÍVEL 39,00

14 1 5 HP LASER JET M1132 CB 435 COMPATÍVEL 34,50

15 1 5 HP LASER JET M1132 CB 436A COMPATÍVEL 34,50

16 1 8 EPSON L575 664 REFIL PARA RECARGA PRETO ORIGINAL 79,00

17 1 4 EPSON L575 664 REFIL PARA RECARGA COLOR ORIGINAL 79,00

18 1 4 HP LASERJET P1606 DN HP CE278 COMPATÍVEL 39,00

19 1 10 HP LASERJET P1005 CB 435A COMPATÍVEL 34,50

20 1 8 HP DESKJET F2050 HP 122 ORIGINAL BLACK  71,00

21 1 4 HP DESKJET F2050 HP 122 ORIGINAL COLOR 71,00

22 1 16 HP DESKJET LNK ADVANTAGE
2546

CARTUCHO HP 662 COLOR ORIGINAL 62,00

23 1 8 HP DESKJET LNK ADVANTAGE

2546

CARTUCHO HP 662 BLACK ORIGINAL 62,00

24 1 5 XEROX WORK CENTER 3335 CILINDRO 101R00555 COMPATÍVEL 150,00

25 1 5 XEROX WORK CENTER 3335 TONER 106R03623 COMPATÍVEL 220,00

26 1 8 EPSON L380 REFIL EPSON 664 BLACK ORIGINAL 79,00

27 1 4 EPSON L380 REFIL EPSON 664 BLUE ORIGINAL 79,00

28 1 4 EPSON L380 REFIL EPSON 664 MAGENTA ORIGINAL 79,00

29 1 4 EPSON L380 REFIL EPSON 664 YELLOW ORIGINAL 79,00

30 1 4 SANSUNG SCX 4600 SCX 4600 COMPATÍVEL 119,00

31 1 15 HP DESKJET D4260/ HPC4280 HP 74 E 75 COMPATÍVEL 78,00

32 1 4 HP 1320 HP 49A COMPATÍVEL 59,00

33 1 4 EPSON L200 REFIL BLACK ORIGINAL 79,00

34 1 2 EPSON L200 REFIL MAGENTA ORIGINAL 79,00

35 1 2 EPSON L200 REFIL AMARELO ORIGINAL 79,00

36 1 2 EPSON L200 REFIL AZUL ORIGINAL 79,00

37 1 4 EPSON OFFICE TX620 FWD CARTUCHO 140 BLACK ORIGINAL 119,00

38 1 2 EPSON OFFICE TX620 FWD CARTUCHO 140 MAGENTA ORIGINAL 119,00

39 1 2 EPSON OFFICE TX620 FWD CARTUCHO 140 YELLOW ORIGINAL 119,00

40 1 2 EPSON OFFICE TX620 FWD CARTUCHO 140 BLUE ORIGINAL 119,00

41 1 4 LEXMARK E120 TONER E120 COMPATÍVEL 94,00

42 1 4 XEROX PHASER 3125 TONER XEROX 106R01159 COMPATÍVEL 55,00

43 1 8 CANNON IP 1900 CANNON 40 COMPATÍVEL 145,00

44 1 4 CANNON IP 1900 CANNON 41 COMPATÍVEL 160,00

45 1 4 EPSON L55 REFIL PARA RECARGA BLACK ORIGINAL 79,00

46 1 2 EPSON L55  REFIL PARA RECARGA AMARELO ORIGINAL 79,00

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 Fone: (51) 3611 7094   E-mail: licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
  Com i s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

    Chuvisca – RS, 19 de agosto de 2019.

                                                                       Joel Santos Subda

                                                                      Prefeito Municipal

47 1 2 EPSON L55 REFIL PARA RECARGA MAGENTA ORIGINAL 79,00

48 1 2 EPSON L55 REFIL PARA RECARGA CIANO ORIGINAL 79,00

49 1 4 SANSUNG ML 2851 ND ML 2850 COMPATÍVEL 99,00

Este edital foi devidamente examinado e

aprovado por esta Assessoria Jurídica.

              Em ___/___/______.

        ________________________

              Assessor(a) Jurídico(a)